
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI 

DIN REPUBLICA MOLDOVA

COBET HALUIOIIAJTbHOrO HHCTIITyTA IOCTHUHH 

PECnyBJIHKH MOJMOBA

HOTĂRIRE
cu privire la aprobarea Memorandumului de înţelegere între 

Institutul Naţional al Justiţiei şi 
Leavitt Institute for International Development

22 august 2014
nr.10/3 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Anastasia Pascari, Director executiv al 
Institutului Naţional al Justiţiei privind necesitatea aprobării M emorandumului de 
înţelegere între Institutul Naţional al Justiţiei şi Leavitt Institute for International 
Development în vederea oferirii de instruire la nivel înalt pentru INJ, în temeiul 
prevederilor art.7 a lin .(l) lit.j) din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei 
nr.l52-X V I din 08.06.2006, Consiliul

HOTĂRĂŞTE:

1. A aproba M emorandumul de înţelegere între Institutul Naţional al Justiţiei şi 
Leavitt Institute for International Development, conform Anexei.

2. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dnei Anastasia Pascari, 
Director executiv al Institutului Naţional al Justiţiei.


